
  

 

 

Prot. n. 1562 

Vs/rif prot. num. 1180 del 31/03/2021 

Aosta, 30 aprile 2021 

DETERMINAZIONE N. 11/2021 DI APPROVAZIONE DELLA BOZZA DI 

BILANCIO – ANNO 2020 

L'Amministratore Unico della Società di servizi Valle d’Aosta Spa, nella persona dell’Ing. Michel Luboz 

PREMESSO CHE 

a)  alla luce dell’attuale situazione emergenziale Covid-19, in sede di conversione in legge del D.L. 

183/2020, attraverso una modifica all’art. 106 co. 1 del D.L. 18/2020 convertito, è stato precisato che, 

in deroga a quanto previsto dagli artt. 2364 co. 2 e 2478-bis c.c. o alle diverse disposizioni statutarie, 

l’assemblea ordinaria è convocata, per l’approvazione del bilancio al 31/12/2020, entro 180 giorni 

dalla chiusura dell’esercizio; 

b) con la determinazione n. 10/2021 del 31 marzo 2021 aveva proceduto con propria determina al rinvio 

della convocazione dell’Assemblea per l’approvazione del bilancio al 31/12/2020 entro i 180 giorni 

dalla chiusura dell’esercizio, sulla base delle previsioni dell’art.106, comma 1, del D.L. 18/2020, 

convertito in legge dal D.L. 183/2020. 

 DETERMINA   

- di approvare la bozza di bilancio da sottoporre al Socio Unico entro il mese di giugno, inviandone 

copia al Revisore Unico e al Collegio Sindacale affinché possano esprimere il loro parere in vista 

dell’Assemblea dei Soci, che verrà̀ convocata presumibilmente entro metà giugno 2021. 

 

L’Amministratore Unico 

(Michel Luboz) 

(documento firmato digitalmente) 


		2021-05-05T09:18:50+0000
	MICHEL LUBOZ




